' • naviae, die quarta mai. Anno Millesimo septingentesimo sexto.
Andreas Illyés episcopus Transilvaniensis.

I apirr.i irt eredetije a zirczi apátsági levéltárban: Vágsellyei iratok. 14. sz. oklevél.
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CXXVI.

Wellehrád. 1712. ápril 1.

'FLezprin Flórián, wellebrád-pás^lói apát, Hermann Engelbert 
rend tagot teljes hatalmú niegbi^ollíil küldi az 1712-iki országgyűlésre.

Fráter Florianus Nezorin, sacri Cisterciensis ordinis regii mo- 
nasterii beatae virginis Máriáé de Wellehradio, in marchionatu 
Moraviae, nec non de Pásztó, in Superiori Hungária, abbas, tenore 
praesentium notum facio, quod posteaquam sub initium praeterlapsi *7**- 
mensis martii anni currentis, vigore benignarum litterarum rega- 
lium, ad praefixam pro die tertia április inclyti regni Hungáriáé ,7ia*ópr* ’• 
diétám adcitatus íuissem, ast ob sinistram valetudinem comparere 
non potuissem: ego vice, ac nomine meo exhibitorem earundem, 
reverendum et religiosum in Christo patrem, Engelbertum Hermann, 
praememorati ordinis et monasterii mei Wellehradensis professum, 
presbyterum, ac pro tempore meum secretarium, ad designatam 
liberam urbem regiam dirigam, mandando ac eidem plenipotentiani 
generalem concedendo, ut ob finem in regalibus litteris uberius 
expressatum, vice ac nomine meo, praedictae generáli diaetae 
interessé, ac ibidem cum reliquis inclyti regni Hungáriáé statibus 
ac ordinibus benignas intentiones regias ad salutem, conservationem 
ac emolumentum modofati regni directus uberius intelligere, ac de 
iis in médium consulere et tractare valeat, debeatque. Omnia cum 
clausala rati et grati, con- et substituendi toties, quoties necessum 
fuerit. In quorum fidem ac robur hasce, subsesriptione propria ac 
sigillo meo munitas, dabam in monasterio meo \\ ellehradensi.
Die príma április. Anno Millesimo septingentesimo duodecimo. i-u. .\rr 1

Eredetije a zirczi apátsági levéltárban. Acta et observata penes diaetam anni 1712. pag. 1.
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CXXVII.

Pozsony. 1712. július 11.

(NJeqorin Flórián zuelleJjrádi és [nis^lói c^is^terc^i apái kéri III. 
Károly királyt, hogy a. pilisi apátságot neki adomáiiyo^a; de egyelőre 
tagadó választ kap.

Augustissime, potentissime ac invictissime Caesar, Germaniae, 
Hispaniarum, Hungáriáé, Bobemiaeque etc. Rex, Domine Domine 
Clementissime 1

Notorium est, clementissime Domine, sacrum nostrum ordi- 
nem Cisterciensem, alias a peculiari erga Beatissimam Dei Geni- 
tricem, Virginem Mariam, cultu Marianum dictum, in Mariano et 
apostolico hocce maiestatis vestrae sacratissimae regno Hungáriáé, 
ex liberali serenissimorum regum, gloriosorum, utpote maiestatis 
vestrae praedecessorum, aliorumque regni procerum munificentia, 
ultra quadraginta abbatias sibi fundatas habuisse, atque eundem, 
usque ad tempóra infaustae illius cladis Mohacsianae, cum ingenti 
animarum fructu, fideique orthodoxae augmento, imo totius rei- 
publicae christianae utilitate in eodem apostolico regno viguisse; 
inter quas, licet etiam abbatia Beatae Máriáé Virginis de Pilisio, alias 
in dioecesi Veszprimiensi situata, connumeraretur, eadem tamen, 
prout et reliquae, praeter Sircziensem et Pasztoviensem, a tempore 
praedeclaratae cladis Mochacsianae, praelibatosacro ordine meo, prop- 
ter turcicam immanitatem, antelato regno Hungáriáé exulare coacto, 
primum ad manus prophanas, demum verő diversas ecclesiasticas 
personas deventae, per easdem in praesens usque, contra piám 
fundatorum mentem et in grave ordinis mei praeiudicium possi- 
derentur.